



تاریخ	۳۰
مرداد	
۱۴۰۳	
سه‌شنبه	

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز:

## تخریب ۲۲۷ ساخت و ساز غیر مجاز

### در منطقه قره‌باغ شیراز



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط محمد جهاد کشاورزی شهرستان شیرازی در نشست جهاد کشاورزی شیراز بیان کرد: در این عملیات که طی دو مرحله ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع تخریب انجام شد در مرحله اول ۱۰ مورد بنای نیمه ساز مسکونی، ۲۸ واحد تجاری مسکونی، ۱۳ باب مغازه و ۴۶ مورد دیوارکشی به مساحت ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع تخریب شد. به گفته مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، اجرای این عملیات نیز به وسیله ۶ دستگاه لودر و حدود ۲۵۰ نفر بگان امداد نیروی انتظامی و حضور مسئولین دستگاه‌های متولی انجام شد. وی در بیان بزرگ حاشیه نشینی در مناطق مذکور اشاره کرد و افزود: ساخت و ساز در این اراضی کشاورزی بدون ضابطه و استانداردهای فنی انجام گرفته بود و به خطاهای متعدد دستگاه‌های

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز از اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها و تخریب ۲۲۷ مورد ساخت و ساز غیرمجاز به مساحت ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع در منطقه قره‌باغ این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط محمد جهاد کشاورزی شهرستان شیرازی در نشست جهاد کشاورزی شیراز بیان کرد: در این عملیات که طی دو مرحله ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع تخریب انجام شد در مرحله اول ۱۰ مورد بنای نیمه ساز مسکونی، ۲۸ واحد تجاری مسکونی، ۱۳ باب مغازه و ۴۶ مورد دیوارکشی به مساحت ۱۲۸ هزار و ۵۰۰ مترمربع تخریب شد. به گفته مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز، اجرای این عملیات نیز به وسیله ۶ دستگاه لودر و حدود ۲۵۰ نفر بگان امداد نیروی انتظامی و حضور مسئولین دستگاه‌های متولی انجام شد. وی در بیان بزرگ حاشیه نشینی در مناطق مذکور اشاره کرد و افزود: ساخت و ساز در این اراضی کشاورزی بدون ضابطه و استانداردهای فنی انجام گرفته بود و به خطاهای متعدد دستگاه‌های

میرزایی تصریح کرد: تخریب ساخت و سازهای غیرمجاز در اراضی روستاهای محمودآباد، حسن‌آباد، کفری و اسلام لو شهرستان شیراز و با حضور نماینده دادستان و بیش از ۱۷۰ نفر نیروی یگان امداد و نمایندگان دستگاه‌های متولی اعم از امور اراضی، شهرداری و راهداری به صورت هم پوشان انجام شد. وی به اجرای مرحله دوم عملیات با تخریب ۱۳۰ هزار و ۵۰۰ مترمربع غیرمجاز اشاره کرد.

## خدمات‌دهی شهرداری شیراز

### در موکب احمد بن موسی (ع) در کربلا



ناظر خدمات اربعین در مرز شلمچه و مسئول ستاد اربعین شهرداری شیراز در بازدید از موکب احمد بن موسی (ع) در کربلا از خدمات‌دهی حوزه مقاومت بسیج شهدای شهرداری این کلانشهر در این موکب خبر دادند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، مسعود زارعی ناظر خدمات اربعین شهرداری شیراز در مرز شلمچه و روح‌الله خوشبخت مسئول ستاد اربعین شهرداری شیراز در بازدید از موکب احمد بن موسی (ع) در کربلا از خدمات‌دهی حوزه مقاومت بسیج شهدای این کلانشهر در این موکب خبر دادند. ناظر خدمات اربعین شهرداری شیراز در مرز شلمچه گفت: یکی از بندهای مصوبه شورای اسلامی شهر، حضور ۳۰ نفر از خادمین زوار ابا عبدالله الحسین (ع) در موکب احمد بن موسی (ع) در کربلا می‌باشد. از حوزہ‌های مختلف که دارای سنوات و تجربیات قوی در این حوزه هستند به همراه خادمین زوار حضرت ابا عبدالله الحسین (ع) در موکب احمد بن موسی (ع) در کربلا خدمات‌دهی می‌کنند. وی با اشاره به این بازدید گفت: ما شاهد و ناظر اقدامات بسیار خوب در راستای اسکان زائرین، توزیع نذورات بین زائرین و مواردی از قبیل حوزه‌های تأسیساتی، نگهداری و سایر مواردی هستیم که مورد توجه هم استانی‌های عزیز و زائرین ابا عبدالله الحسین (ع) واقع شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان شیراز: تخریب ۲۲۷ ساخت و ساز غیر مجاز در منطقه قره‌باغ شیراز

پنجاه چهارمین جلسه مدیران سراهای فرهنگ مهربانی با حضور مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز و مدیران سراهای فرهنگ مهربانی در سرای شماره یک واقع در بلوار شهید چمران برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان فارس عبدالرضا دستغیب در جمع مدیران سراهای فرهنگ مهربانی اظهار داشت: تاکنون نزدیک به یک میلیون کالاهای از البسه، لوازم منزل، کتاب، دارو مواد غذایی، لوازم‌التحصیل و غیره به همت شهروندان گرمای به سراهای فرهنگ مهربانی اهدا شده است.

## در جلسه مدیران سراهای فرهنگ مهربانی از همسازان سرفراز جنگ تحمیلی تجلیل شد

وی دستیابی به این اتفاق ارزشمند انسان دوستانه را مروهون تلاش بی‌وقفه مدیران و همیاران مهربان سراهای مذکور دانست و به همین منظور خطاب به آنها که با انرژی مضاعف به کار خود ادامه دهند گفت: معتقدم گام نهادن در راستای انجام کارهای خیر و خدایسانانه، قطعاً ثمرات و برکات خدا را به همراه دارد و در همین راستا امیدواریم این اقدامات خدایسانانه استمرار داشته باشد. در حاشیه این جلسه از همسازان سرفراز و غیور هشت سال جنگ تحمیلی با اهدا هدایای توسط مدیران عامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ ساز شیراز و مدیران سراهای فرهنگ مهربانی تجلیل بعمل آمد.

استاندار فارس در چهارمین ستاد استانی خانواده و جمعیت تاکید کرد:

## مسئله جوانی جمعیت برای کشور بسیار ارزشمند است



استاندار فارس با تاکید بر اینکه مسئله جمعیت برای کشور ما دارای ارزش و اهمیت بسیار زیادی است، گفت: در شرایطی که سر می‌بریم که جوانان بسیاری از مشکلات کشور را حل می‌کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس محمد هادی ایمانی با تاکید بر اینکه مسئله جمعیت برای کشور ما دارای ارزش و اهمیت بسیار زیادی است، گفت: در شرایطی که سر می‌بریم که جوانان بسیاری از مشکلات کشور را حل می‌کنند پس باید حتماً تدبیر کنیم و عقلانیت نیز به خرج دهیم تا این نیروی جوانی را همیشه برای کشور حفظ کنیم.

ایمانیه راه حفظ نیروی جوان کشور را صیانت از جوانی جمعیت عنوان کرد و از ضرورت توجه همیشگی و مستمر همگان نسبت به آن سخن گفت و تصریح کرد: مدیرانی که به این موضوع اهمیت نمی‌دهند باید برای ترک فعل خود نسبت به قانون پاسخگو باشند.

وی با بیان اینکه سامانه‌ای برای رصد میزان فعالیت دستگاه‌ها در حوزه جوانی جمعیت آماده شده است، افزود: سامانه‌ای در زمینه بررسی اجرای قوانین خانواده و جمعیت نوشته شده که نباید به فراموشی سپرده شود؛ مدیران موظف هستند اقدامات انجام شده در حوزه جوانی جمعیت را در سامانه ثبت کنند همچنان که عدم ثبت فعالیت‌ها در سامانه خود به معنای ترک فعل است.

نماینده عالی دولت در فارس، فرمانداران را مسئول وضعیت جوانی جمعیت در شهرستان‌ها معرفی و بر ضرورت پاسخگویی آنان تاکید کرد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس:

## فاز نخست طرح بزرگ زیست محیطی شرق فارس در شهر داراب آماده بهره‌برداری است



مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس در بخش دیگری از سخنان خود، اظهار کرد: فاز نخست یکی از بزرگترین طرح‌های زیست محیطی شرق استان فارس در قالب احداث تأسیسات جمع‌آوری، تصفیه و دفع بهداشتی فاضلاب شهر داراب، مراحل پایانی اجرا را طی می‌کند که به زودی به بهره‌برداری خواهد رسید. شبنامی خاطر نشان کرد: شرکت آبفا فارس طرح‌های تشویقی و تسهیلی مناسب و مطلوبی را برای خرید انشعاب فاضلاب توسط مردم در نظر گرفته است که امیدواریم مردم فهم این شهر با خرید انشعاب هم به توسعه شهر کمک کنند و هم ما را در ارائه خدمات بهتر یاری دهند. به گفته رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آبفا فارس، طرح جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب منتج به توسعه بهداشتی، اقتصادی، صنعتی و کشاورزی در منطقه می‌گردد که کمترین اثر آن اشتغال زایی ناشی از آن خواهد بود. محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی نماینده مردم شهرستان‌های داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی نیز علاوه بر قدردانی از اقدامات مؤثر شرکت آبفا استان فارس در شهرستان‌های حوزه انتخابیه خود، به بیان پاره‌ای از اولویت‌های تأمین آب در این مناطق پرداخت و در خصوص هرگونه همکاری به منظور تأمین اعتبارات مورد نیاز قول مساعد داد.

مدیرکل میوات فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فارس:

## در فارس ۳۷۳ خانه با قدمت دوره‌های زندیه تا معاصر در فهرست ملی به ثبت رسیده است

فلزی کوچکی در کنار آن بازمی‌شود و ورودی دیگر از سمت جنوب غربی بنا باز شده است، هر دو درب به‌واسطه یک راهرو بلند داد و گفت: خانه تاریخی زارع جدس و کدیور به شماره ۳۴۱۵۱ در فهرست ملی به ثبت رسیده است.

او در ادامه افزود: در حال حاضر تعمیرات خانه طبق طرح مرمت تأیید شده در حال انجام است و بنا از نظر ایستایی در وضعیت مناسبی بسر می‌برد. گفتنی است ضلع غربی بنا دارای دو اتاق سدری و چهاردری با پلکان و راهرو مرکزی در نما با طاق ضربی، درک‌های چوبی دولتی با طاق هلالی که همراه شیشه‌های رنگی بوده است. این درک‌ها در اتاق سدری با درب‌های آهنی جایگزین شده‌اند. در بالای درک‌ها و کتیبه‌های پیشانی درک‌ها از تزئینات آجر معقلی استفاده شده است و در پایین همه با سنگ‌های آزاره گندمک هستند سقف این دو اتاق چوبی است.

ضلع شمالی خانه دارای یک اتاق چهاردری با پلکان سنگی جانبی و راهرو دسترسی است. درک‌های این ضلع نیز چوبی با طاق کلبه تزئینات کاشی و آجر در بدنه و پیشانی بنا بوده است که درک‌ها در آهنی تغییر یافته‌اند. این اتاق به نسبت ساده‌تر از سایر اتاق‌ها هستند.

زیرزمین این ضلع با طاق کلبه کار شده است. ضلع جنوبی بنا در دو اشکوب متعلق به دوره پهلوی است و با یک پلکان سنگی با سنگ‌های مشبک دسترسی دارد. اتاق سدری این اشکوب با درک‌های دولتی چوبی ساده با طاق کلیل، سقف پرواز بندی، بدنه گچ‌بری ساده در حاشیه بالای دیوار و درک ارسی بوده است.

مصالح استفاده شده در بنا در پی از سنگ و گچ و در نما از آجر و آزاره های سنگی در پایین است. سقف زیرزمین‌ها با استفاده از تاق‌های چوبی و آجری و با طاق آهنک، کلیل و مسطح پوشیده شده‌اند. ورودی بسیاری از اتاق‌ها دارای کاشی شطرنجی سیاه و سفید و حاشیه چوبک کاری است.



صفحه	۴
شماره	
۳۹۹۴	
سال	
سی ام	

مدیرکل صداوسیما فارس تاکید کرد:

## ضرورت گفتمان سازی صداوسیما به منظور

### هم افزایی حول محور منافع استان



مدیرکل صداوسیما فارس بر ضرورت گفتمان سازی صداوسیما به منظور هم افزایی و ایجاد صدایی واحد حول محور منافع استان را تاکید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی صداوسیما فارس در این دیدار نماینده ولی قفیه در فارس و امام جمعه شیراز ضمن تبریک و ابراز خرسندی بابت انتصاب مدیرکل جدید صداوسیما فارس، شناخت ایشان از ظرفیت‌های استان در هم افزایی و همدمی با دستگاه‌های استان را موجب شتاب در پیشرفت فارس دانست. آیت اله دژکام بر گفتمان سازی صداوسیما حول محور جایگاه استان فارس به عنوان موتور پیشران پیشرفت کشور بویژه در منطقه جنوب تاکید کرد.

## اعزام ۱۲۴ نیروی امدادی و درمانی هلال احمر

### فارس برای ایام اربعین حسینی به کشور عراق

نیروهای پشتیبانی، خدماتی، امدادگران و نجاتگران کادر و داوطلب نیز به ارائه خدمات در این درمانگاه مشغول می‌باشند. حسین درویشی در ادامه به اعزام ۱۰ دستگاه خودرو آمبولانس و امدادی به همراه تکنسین فوریت‌های پزشکی اشاره و تصریح کرد: این خودروها با هدف کمک به درمانگاه‌های هلال احمر در کشور عراق و انتقال بیماران به بیمارستان‌ها اعزام شدند. وی افزود: فعالیت نیروهای تخصصی حوزه ارتباطات این جمعیت در مرکز کنترل و هماهنگی عملیات ستاد جمعیت هلال‌احمر در دو محور طریق الحسین و شهر نجف اشرف آر دیگر خدمات این جمعیت در اربعین امسال است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس با اشاره به فعالیت‌های تیم یاد شده در عتبات عالیات، اظهار کرد: این تیم‌های درمانی شامل ۱۴ پزشک عمومی و تخصصی است، همچنین ۸۳ نیروی پرستاری، فوریت‌های پزشکی، تکنسین‌های دارویی،

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس:

## اولیای دانش آموزان بر ثبت نام حداکثر ۱۰ درصدی

### اتباع خارجی در مدارس فارس نظارت کنند



مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس گفت: از اولیای دانش آموزان دعوت می‌کنیم بر ثبت نام حداکثر ده‌درصدی اتباع خارجی در مدارس استان نظارت کنند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل استانداری فارس، بهرنگ قربانی گفت: با توجه به مطالبه مکرر مردمی درخصوص جمعیت بالای دانش آموزان اتباع خارجی در مدارس و برخی نگرانی‌های موجود، حداکثر ظرفیت ثبت نام دانش آموزان اتباع خارجی در مدارس استان فارس ده درصد در نظر گرفته شد. وی تاکید کرد: ۱۰ درصد ظرفیت حضور فقط مختص کل جمعیت دانش آموزان در مدارس نبوده و این درصد در کلاس‌های درس نیز مدنظر بوده و می‌بایست رعایت می‌شد. همچنین ثبت نام صددرصدی در مدارس استان فارس صادر نشده و تنها مجوز ثبت نام در مدارس همان مدارس نرسیده به خیابان فضل‌آباد مراجعه و گزارش کنند. قربانی تاکید کرد: تاکنون هیچگونه مجوز تأسیس مدرسه ویژه دانش آموزان اتباع خارجی و همچنین ثبت نام صددرصدی در مدارس استان فارس صادر نشده و تنها مجوز ثبت نام در مدارس همان مدارس نرسیده به خیابان فضل‌آباد مراجعه و گزارش کنند. وی تاکید کرد: ۱۰ درصد ظرفیت حضور فقط مختص کل جمعیت دانش آموزان در مدارس نبوده و این درصد در کلاس‌های درس نیز مدنظر بوده و می‌بایست رعایت می‌شد.

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس از اولیا